MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria - Rio Grande do Sul

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 456/2019, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

Referente ao Edital nº 414/2019, de 21 de Outubro de 2019

PROCESSO DE CONSULTA PARA O CARGO DE DIRETOR GERAL DO CAMPUS
SANTO ÂNGELO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA

A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, instituída pela Portaria nº 1.521, de 10
de Outubro de 2019, no exercício de suas atribuições, torna público o Resultado
dos Recursos quanto à Relação de Mesários e a Lista Definitiva de Mesários do
Processo de Consulta do Cargo de Diretor Geral do Campus Santo Ângelo,
referente ao Edital nº 414/2019, o qual instaurou o referido Processo de Consulta.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO LISTA PRELIMINAR DE
INSCRITOS

Recurso Resultado do Recurso

Quanto à indicação do servidor Evandro Both
para mesário.

Negado provimento.

Quanto à indicação da servidora Andréia Pereira
para mesária.

Negado provimento.

2. LISTA DEFINITIVA DE MESÁRIOS

DISCENTES

Daiane Cardoso da Cruz dos Santos

Douglas Gabriel Schinke

Gabriele Gonçalves

Vitor Eduardo Knob

DOCENTES

Andréa Pereira

Fátima Regina Zan

Margot Agathe Seiffert

Zípora Morgana Quinteiro Santos

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria - Rio Grande do Sul

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO

Bruna Sasso Antunes

Cristiane Geist

Cristiane Grass

Evandro Both

Santa Maria / RS, 19 de Novembro de 2019

RODRIGO USZACKI CARVALHO DE FREITAS
Presidente Comissão Central do Processo de

Consulta para o Cargo de Diretor Geral do
Campus Santo Ângelo – Port. 1.521/2019

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br